

19 de Noviembre de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100002714

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : **PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA**

Rut

Dirección

Teléfono

Fax

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
25	UNIDAD	RECARGA PILOT	798.00	19,950.00
60	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO MEDIANO	1,176.00	70,560.00
10	UNIDAD	SET DE GOMA EVA TEXTURAS	1,513.00	15,130.00
1	UNIDAD	CORCHETERA SEMI INDUSTRIAL	25,126.00	25,126.00
10	UNIDAD	SET DE CARTULINA	1,176.00	11,760.00
3	UNIDAD	PISTOLA DE SILICONA	3,193.00	9,579.00
20	UNIDAD	CAJA PUSH-PINS	672.00	13,440.00
15	UNIDAD	LAPIZ MULTIFUNCIONAL FABER CASTELL	2,352.00	35,280.00
5	UNIDAD	CARPETA PAÑO LENCI	1,513.00	7,565.00
20	UNIDAD	PLUMONES GIOTTA J	2,437.00	48,740.00
44	UNIDAD	DESTACADORES	672.00	29,568.00
1	UNIDAD	ANILLADORA ACCOBRANDS	96,637.00	96,637.00
50	UNIDAD	PLASTICINA FABER CASTELL	1,008.00	50,400.00
20	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO CUADRICULADO 5MM	1,176.00	23,520.00
12	UNIDAD	BORRADORES	1,176.00	14,112.00
15	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 50U	12,605.00	189,075.00
12	UNIDAD	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA FABER CASTEL	1,176.00	14,112.00
40	UNIDAD	COMPAS	1,848.00	73,920.00
7	UNIDAD	CUTER DE PRESICION	2,437.00	17,059.00
5	UNIDAD	CAJA GRAPA 23/6	1,345.00	6,725.00
50	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA	924.00	46,200.00
25	UNIDAD	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 100MTS	1,848.00	46,200.00
10	UNIDAD	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO	1,176.00	11,760.00
10	UNIDAD	CINTA DOBLE CONTACTO 24 MM	1,412.00	14,120.00
50	UNIDAD	TACO POST IT	756.00	37,800.00
20	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE	630.00	12,600.00
20	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ BIC	840.00	16,800.00
50	UNIDAD	SET CAJA PEGAMENTO UHU GRANDE Y MEDIAN 50UN.	2,605.00	130,250.00
10	UNIDAD	CAJA DE RESMA OFICIO CHAMEX	16,387.00	163,870.00
10	UNIDAD	CAJA RESMA CARTA CHAMEX	29,412.00	294,120.00
12	UNIDAD	FUNDAS TAMAÑO OFICIO PAQUETE DE 100U	4,958.00	59,496.00
12	UNIDAD	FUNDAS TAMAÑO CARTA PAQUETE DE 100U	4,118.00	49,416.00
1	UNIDAD	MICAS OFICIO CAJA	10,000.00	10,000.00
1	UNIDAD	MICAS CARTA CAJA	9,160.00	9,160.00
1	UNIDAD	LAMINAS TERMOLAMINAR CARTA 125 MIC	16,723.00	16,723.00
1	UNIDAD	LAMINAS TERMOLAMINAR OFICIO 125 MIC	18,403.00	18,403.00
3	UNIDAD	CAJA ESPIRALES N°10, 16, 24	20,924.00	62,772.00
15	UNIDAD	CAJA DE CORCHETES 5000 UNIDADES	1,261.00	18,915.00
15	UNIDAD	CAJA DE CLIPS METALICOS	504.00	7,560.00
15	UNIDAD	SCOTH	294.00	4,410.00
20	UNIDAD	MASKING 3M 36MM	2,101.00	42,020.00
30	UNIDAD	CARPETAS CON 60 FUNDAS NEGRA	5,798.00	173,940.00
24	UNIDAD	ARCHIVADORES	2,101.00	50,424.00
6	UNIDAD	LIBRO DE ACTA	5,630.00	33,780.00

30	UNIDAD	CAJA LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL N°2	1,849.00	55,470.00
20	UNIDAD	CAJA LAPICES COLORES GIOTTO	2,017.00	40,340.00
10	UNIDAD	CAJAS DE GOMA DE BORRAR FACTIS	7,563.00	75,630.00
80	UNIDAD	SACAPUNTAS DOBLE MAPED	630.00	50,400.00
8	UNIDAD	SET DE TIJERAS ZIG ZAG	4,958.00	39,664.00
10	UNIDAD	TIJERAS GRANDES	3,277.00	32,770.00
40	UNIDAD	TIJERAS ESTUDIANTEL	840.00	33,600.00
20	UNIDAD	TIJERAS ESTUDIANTEL ZURDO	1,092.00	21,840.00
20	UNIDAD	CAJAS DE 12 TEMPERAS	1,513.00	30,260.00
20	UNIDAD	PINCEL N°12	420.00	8,400.00
10	UNIDAD	CAJA LAPICERAS AZUL	10,504.00	105,040.00
3	UNIDAD	CAJA DE LAPICERA ROJA	10,504.00	31,512.00
70	UNIDAD	PLUMONES RECARGABLES PILOT AZ,RJ, MO, VR, NG COTIZACIÓN N°3582	2,100.00	147,000.00
de 202100002714.-				

Glosa P.I.E. 2021: MEMO N°203 DEPTO. DE EDUCACIÓN; PLAN DE INVERSIÓN ESCUELA D-32 "CLAUDIO ARRAU"

Sub-Total	2.774.923
Des cuenta	
Monto Neto	2.774.923
Iva 19%	527.235
Total	3.302.158

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 19/11/2021
Forma de Despacho LATORRE N°3150 POB. PRAT, CONTAC. PATRICIA DÍAZ C.942982364
Documento de Origen MEMO N°203/2021 DPTO.EDUC.; ESC_D32
Cuenta Presupuestaria 2152204002001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

 ENCARGADA DE ADQUISICIONES	 JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN	 JEFA(1) DEPARTAMENTO FINANZAS	 DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN	 DIRECTOR EJECUTIVO
---	--	--	--	-----------------------------------